
                                                                                                                    
IRGK.341  - 4  /2011 

S P E C Y F I K A C J A 
ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

o wartości powyżej 14.000 EURO w trybie przetargu nieograniczonego na usługę  
wykonania demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawieraj ących azbest  

 z budynków osób fizycznych na terenie miasta Tomaszów Lubelski 
 
1.   NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO.  
       Zamawiający:    Miasto Tomaszów Lubelski reprezentowane przez Burmistrza Miasta, 

  Adres:  ul. Lwowska 57;      22-600 Tomaszów Lubelski 
  tel.     (0-84) 664-21-25,       664-37-40,          fax (0-84) 664-22-43 
  tel. (0-84) 664-21-25         (e-meil): umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl 
  Regon    000524157                                                     NIP    921-00-09-555 
  konto: BGŻ 0/Tomaszów Lubelski     Nr  06 2030 0045 1110  0000 0063 8160 

 
2.    TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 
2.1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na usługę,  w trybie przetargu 

nieograniczonego. 
2.2. Wartość zamówienia – powyżej 14.000 EURO,  
 
3.    OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

   Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania demontażu, transportu i utylizacji wyrobów  
   zawierających azbest  z budynków osób fizycznych na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 
   Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wykazy nieruchomości, z których mają zostać usunięte  
   wyroby zawierające azbest i skontaktuje się telefonicznie z każdym właścicielem  nieruchomości  

       w  celu uzgodnienia terminu wykonania usługi. 
   Zamawiający przewiduje zdemontowanie pokryć dachowych z płyt zawierających azbest, z  
   budynków mieszkalnych i gospodarczych na posesjach osób fizycznych na terenie miasta  
   Tomaszów Lubelski w ilości około 11000 m2  i odebranie zalegających na  posesjach od osób    
    prywatnych płyt azbestowych (zdemontowanych wcześniej lub składowanych)  z ich transportem i   
   utylizacją w ilości około 22000 kg. = 2000 m2.   

3.1.  Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z : 
  a)   ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) 
  b)   ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst. jedn. Dz.U. z 2008r. Nr 25,  
        poz. 150 ze zm.) 
  c)   ustawą z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest (tekst jedn.  
        Dz.U. z 2004 r. Nr 3, poz. 20 ze zm.), 
   d)  ustawą z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz.U. z  
        2002 r. Nr 199, ze zm.) 
   e)  Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2005 r. w sprawie zasad  
        bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest  
        oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania takich wyrobów (Dz.U. z 2005r. Nr  
        216, poz. 1824), 
   f)  Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 5 sierpnia 2010r. zmieniającego rozporządzenie w    
        sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania  wyrobów zawierających  
        azbest / Dz. U. z 2010r. Nr 162 poz. 189/, 
   g)  Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 08 grudnia 2010r. w sprawie wzorów dokumentów  
        stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz.U. z 2010r. Nr 249, poz. 1673). 
   h)  Miejsce realizacji zamówienia – nieruchomości będące własnością osób fizycznych położone na  
        terenie Miasta Tomaszów Lubelski. 
   i)   Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wykaz nieruchomości, z których mają zostać usunięte  
        wyroby zawierające azbest i skontaktuje się telefonicznie z każdym właścicielem nieruchomości w  
        celu uzgodnienia terminu wykonania usługi. 
 



 2

3.2.  Przedmiot zamówienia wg słownika CPV 
        CPV  45262660 -5       - usuwanie azbestu 
 
4.    TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
       Termin wykonania całego zamówienia -  do  31.10.2011 r. 
 
5.    OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU  
       DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW. 
5.1.  W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy , którzy :     
   a)  spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych, tj : 
-     posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy  
      nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  
-     posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie,  
-     dysponują odpowiednim  potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania  
      zamówienia,  
-     znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
-     nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w oparciu o art. 24 ust. 1 i 2,    
      Wyżej cytowanej ustawy,  ponadto :  
b) przedłożą aktualne zezwolenie na transport odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, 

ewentualnie aktualną umowę z firmą posiadającą takie zezwolenie, 
c) przedłożą ważną decyzję zatwierdzającą program gospodarki odpadami niebezpiecznymi, wydaną 

przez Starostę Tomaszowskiego na podstawie art. 17 ustawy o odpadach z dnia 27.04.2001r. /tekst 
jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 ze zm./, 

d) przedstawią dokument w formie wykazu wykonanych w okresie trzech ostatnich lat przed dniem 
wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia -  usług zbiorowych (min. 2 usługi 
usuwania wyrobów zawierających azbest, wykonywanych na rzecz, np. gminy, o wartości co 
najmniej 40 tys. złotych każde) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorów 
wykonania utylizacji pokryć dachowych z eternitu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie. Do wykazu należy dołączyć dokumenty poświadczające wykonanie usługi, 
np. referencje, protokóły, itp. 

e) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, 

 f)   wpłacą wadium w wysokości 2.000 zł. /słownie: dwa tysiące złotych PLN/ na warunkach   
      określonych w pkt. 8  niniejszej Specyfikacji na rzecz Zamawiającego do dnia 24.02.2011r. 
      do godz. 1000.  
5.2. Spełnienie warunków określonych w pkt. 5.1. zostanie sprawdzone i ocenione w oparciu o 

dokumenty wymienione w pkt. 6 poprzez stwierdzenie prawidłowości ich sporządzenia i 
faktycznego przedłożenia.   

      Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana na zasadzie :    spełnia - nie spełnia 
 
6. WYKAZ O ŚWIADCZE Ń I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

 WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW  UDZIAŁU  
W POSTĘPOWANIU. 

6.1. Wykonawca dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu przedłoży dokumenty   
        wymienione w pkt. 5.1. 
 6.2.  Ponadto Wykonawca przedłoży: 
   a)  ofertę na formularzu zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do SIWZ  z nazwą i siedzibą  Wykonawcy,       
         wartością ogólną brutto za 1 m2  za usługę, tj. - demontaż, transport i utylizację wyrobów  
         azbestowych ( eternit) z budynków osób fizycznych oraz wartością ogólną brutto za 1 m2 za usługę 
          transportu i utylizacji wyrobów azbestowych, 

b) oświadczenie o spełnieniu warunków wynikających z  art. 22 ust. 1 i nie podleganiu wykluczeniu 
na podstawie art. 24, ust. 1 i 2 ustawy Pzp,  wg załącznika Nr 3 do SIWZ, 

c) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 



 3

wystawionego nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24, ust. 1, pkt. 2 ustawy; 

d) oświadczenia wykonawcy lub aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

e) oświadczenia wykonawcy lub aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  potwierdzającego, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

   f)  wykaz  (Załącznik Nr 2 do SIWZ)  wykonanych w okresie trzech ostatnich lat przed dniem  
         wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia -  usług zbiorowych  (min.2 usługi  
        usuwania wyrobów zawierających azbest, wykonywanych na rzecz, np. gminy, o wartości co   
        najmniej 40 tyś. złotych każde) z podaniem  wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorów  
         wykonania utylizacji pokryć dachowych z eternitu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  
         krótszy - w tym okresie. Do wykazu należy dołączyć dokumenty poświadczające wykonanie   
         usługi, np. referencje, protokóły, itp. 

g)  dowód wpłaty wadium w wysokości 2 000 zł. 
 
7.     INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SI Ę ZAMAWIAJ ĄCEGO Z  
       WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA O ŚWIADCZE Ń I DOKUMENTÓW A  
       TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SI Ę Z  
       WYKONAWCAMI. 
a) Pytania oraz wyjaśnienia Zamawiającego muszą być sformułowane na piśmie. Zamawiający 

dopuszcza przesyłanie zapytania z użyciem faksu (84 664 22 43) lub poczty elektronicznej 
(umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl), jednak bezzwłocznie pismo w formie oryginału powinno być 
przesłane pocztą do Zamawiającego. 

b) Oświadczenia lub zaświadczenia przekazane do Zamawiającego za pomocą poczty elektronicznej 
lub faxu uważa się za złożone w terminie, jeżeli ich treść dotrze do Zamawiającego na adres podany 
w pkt.1 niniejszej SIWZ przed upływem terminu i zostanie niezwłocznie potwierdzona na piśmie 
przez Zamawiającego. Każdy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
SIWZ w terminie nie późniejszym niż 6 dni przed terminem otwarcia ofert, na adres Zamawiającego. 

c) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem 
terminu składania ofert, zmodyfikować treść dokumentów zawierających SIWZ. Dokonane w ten 
sposób uzupełnienie zostanie niezwłocznie przekazane w formie pisemnej wszystkim wykonawcom, 
którzy pobrali od Zamawiającego SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej jest dla nich wiążące 
przy składaniu ofert. 

d) Treść pytania oraz udzielone wyjaśnienia będą zamieszczane na stronie internetowej Zamawiającego 
i przesłane wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ. 

e)  Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami w godz. 800-1500  są: 
  mgr inż. Grażyna Dmitroca  –   Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Gospodarki Komunalnej 
  mgr inż. Stanisława Bartnik – Inspektor ds. Ochrony środowiska  
  mgr inż. Marek Kiełbasa – Referent ds. Zamówień publicznych 

f)   Zebranie wykonawców  -   nie przewiduje się zwołania zebrania wykonawców. 
 
8.   WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM. 
8.1.Wykonawca zainteresowany postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego wniesie wadium 

w wysokości 2.000,00 zł    
8.2.Wadium  można wnieść  w  formie :  



 4

a) pieniądza na konto zamawiającego  
b) poręczeniach bankowych, 
c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
8.3.Wadium w pieniądzu można wnieść w terminie złożenia ofert, tj. do 24.02.2011r. do godz. 1000   

na konto Nr  82 2030 0045 1110 0000 0063 8150 w Banku Gospodarki Żywnościowej SA Oddział 
w Tomaszowie Lubelskim, dołączając ksero dowodu wpłaty wadium  do oferty. 

8.4. Dowód wniesiona wadium w formie innej niż w pieniądzu powinien być dołączony do oferty w 
postaci oryginału. 

 
9. TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą. 
    Wykonawca jest związany z ofertą przez 30 dni od dnia otwarcia ofert 
 
10.  OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. 
10.1. Postać oferty: 
a) oferta musi być napisana w języku polskim pismem maszynowym lub drukowanym ręcznie,  
b) formularz ofertowy, musi być zgodny w treści z załączonym do SIWZ wzorem stanowiącym 

załącznik nr 1, musi być podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 
prawnym w imieniu Wykonawcy, przy czym podpis lub podpisy muszą być czytelne i opisane 
pieczątkami imiennymi, 

c) wszystkie wypełnione strony oferty muszą być ponumerowane i podpisane przez osobę lub osoby 
uprawnione do występowania w obrocie prawnym w imieniu Wykonawcy; uzyskaną liczbę stron 
należy wpisać do formularza oferty - załącznika nr 1, 

d) cenę ofertową należy podać cyfrowo i słownie, cena ofertowa jest ceną za 1 m2 brutto, 
e) każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym przetargu tylko jedną ofertę pod rygorem 

wykluczenia z przetargu, 
f) poprawki należy nanieść czytelnie oraz opatrzyć podpisem osoby uprawnionej, 
g) oferty należy składać w jednym egzemplarzu, 
h) upoważnienie do podpisywania oferty winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z innych 

dokumentów załączonych do oferty - np. z wyciągu z rejestru handlowego, wpisu do ewidencji o 
działalności gospodarczej. 

10.2. Opakowanie i oznakowanie oferty. 
a)    Ofertę należy złożyć w zamkniętych kopertach lub opakowaniach. 

  Koperta powinna być zaadresowana do zamawiającego na adres:  Urząd Miasta Tomaszów    
  Lubelski,   ul. Lwowska 57;      22-600 Tomaszów Lubelski 

         oraz powinna być oznakowana zapisem: 
 „Oferta na wykonanie utylizacji wyrobów zawierających azbest z budynków osób fizycznych 
   na terenie miasta Tomaszów Lubelski.   Nie otwierać przed godz. 1030  w dniu 24.02.2011 r.” 

 
11.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT . 
11.1. Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu tj. Urząd Miasta w Tomaszowie  
         Lubelskim, ul. Lwowska 57, pokój Nr. 23 nie później jak do dnia 24.02. 2011 r.   godz. 1000 
11.2. Oferty złożone po terminie będą zwrócone oferentowi bez rozpatrzenia. 
11.3. Oferty nadesłane pocztą będą zakwalifikowane do postępowania przetargowego pod warunkiem  
         ich dostarczenia przez pocztę do sekretariatu Urzędu Miasta w Tomaszowie Lubelskim przy ulicy  
          Lwowskiej 57 do dnia 24.02. 2011 r.   godz. 1000. 
11.4. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 24.02.2011r. godz. 1030 w Urzędzie Miasta w  
         Tomaszowie Lubelskim, pok. nr 22. 
 
12.    OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. 
   -    Cena ofertowa musi być podana w złotych polskich i obejmować wykonanie przedmiotu  
         zamówienia określonego w pkt. 3 niniejszej SIWZ. 
12.1. Oferta powinna zawierać koszt :  
   a)   demontażu pokryć zawierających azbest,  transport i utylizację za 1 m2, 

b)    transportu i utylizacji pokryć zawierających azbest za 1 m2,   (jako część procentowa ceny -   



 5

  pochodna wynikająca z ceny o której  mowa w pkt. 12.1. ppkt. a. ( przy płytach zawierających   
  azbest złożonych w pryzmie zakłada się że 1 m2  = 11,0 kg)   

        Do oferty należy dołączyć kalkulacj ę Wykonawcy – załącznik Nr 1a do SIWZ. 
 
13.   OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJ ĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ  
        PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZEN IA TYCH  
        KRYTERIÓW ORAZ  SPOSOBU OCENY OFERT. 
13.1. Spośród złożonych ofert komisja przetargowa wskaże ofertę najkorzystniejszą, tj. taką, która    

  uzyska największą liczbę punków przyznanych zgodnie z zasadami i kryteriami  opisanymi w     
  niniejszej SIWZ. 

13.2. Kryteria oceny ofert. 
   Jako kryterium wyboru oferty przyjmuje się kryteria najkorzystniejszej ceny oferenta  
   wg. poziomów:                - cena   ofertowa     -     100 % 

13.3. Przyjęta metoda przyznania punktów za cenę - polegać będzie na ocenie każdej oferty 
         według 100 punktowej skali, przy czym oferta najkorzystniejsza czyli najniższa cenowo 
         otrzymuje 100 pkt.   
13.4. Każda inna oferta otrzymuje proporcjonalnie mniejszą ilość punków wg  wzoru: 

cena oferty najkorzystniejszej (najniższej) 
--------------------------------------------------   x 100 pkt. 
                 cena oferty badanej 

 
14. INFORMACJE O  FORMALNO ŚCIACH,  JAKIE  POWINNY ZOSTA Ć DOPEŁNIONE 

PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY  
W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. 

        Umowa na wykonanie usługi z Wykonawcą, którego oferta okaże się najkorzystniejszą zostanie  
        zatwierdzona przez Burmistrza Miasta - Zamawiającego i zostanie podpisana w terminie i miejscu  
        wskazanym w piśmie informującym. 
 
15. WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE ZABEZPIECZENIA NALE ŻYTEGO WYKONANIA 

UMOWY. 
          Zamawiający nie wymaga wpłacenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
 
16.   ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTAN Ą WPROWADZONE DO   
        TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA  PUBLICZNE GO          
16.1. Zamawiający dołącza do niniejszej specyfikacji wzór umowy Załącznik Nr 3. 
 
17.    POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY  PRAWNEJ  PRZYSŁUGUJ ĄCYCH   WYKO-  
         NAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA. 
17.1. Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać     

uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów prawnych przysługują środki 
ochrony prawnej  zgodnie z art. 179 działu VI rozdz. 1 i 2  ustawy Prawa zamówieniach 
publicznych  dotyczące protestu. 

17.2. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej specyfikacji mają zastosowanie przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami. 

 
18.  OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JE ŻELI ZAMAWIAJ ĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE 

OFERT CZĘŚCIOWYCH. 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

 
19.  INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIA JĄCYCH. 

Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu wykonawcy usług zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż  
50 % wartości zamówienia podstawowego i podlegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 
zamówień. 

 



 6

20.  OPIS PRZEDSTAWIANIA OFERT WARIANTOWYCH ORAZ MINIMA LNE 
WARUNKI, JAKIM MUSZ Ą ODPOWIADAĆ OFERTY WARIANTOWE, JE ŻELI 
ZAMAWIAJ ĄCY DOPUSZCZA ICH SKŁADANIE. 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.  

 
21. ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ LUB STRONY INTERNETOWEJ  

ZAMAWIAJ ĄCEGO, JEŻELI ZAMAWIAJ ĄCY DOPUSZCZA POROZUMIEWANIE SI Ę 
DROGA ELEKTRONICZN Ą. 
Wykonawcy mogą kontaktować się z Zamawiającym z użyciem poczty elektronicznej – 
umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl  i na stronie internetowej Zamawiającego : 
www.tomaszow-lubelski.pl 

 
22.  INFORMACJE DOTYCZ ĄCE WALUT OBCYCH, W JAKICH MOG Ą BYĆ 

PROWADZONE ROZLICZENIA MI ĘDZY ZAMAWIJ ĄCYM A WYKONAWC Ą, JEŻELI 
ZAMAWIAJ ĄCY PRZEWIDUJE ROZLICZANIE W WALUTACH OBCYCH.  
Przewiduje się rozliczanie wyłącznie w walucie polskiej. 

 
23.  INFORMACJE JE ŻELI ZAMAWIAJ ĄCY PRZEWIDUJE AUKCJE ELEKTRONICZN Ą. 

 Nie przewiduje się aukcji elektronicznej. 
 
24. WSKAZANIE PRZEZ WYKONAWC Ę W OFERCIE CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, KTÓREJ   

WYKONANIE POWIERZY PODWYKONAWCOM. 
Wykonawca może wskazać w ofercie,  które z części zamówienia zamierza  powierzyć 
podwykonawcom, jednak Zamawiający zastrzega, że podwykonawca musi spełniać warunki 
wynikające ze specyfiki wykonania zadania, zgodnie z przepisami ustaw cytowanymi w pkt. 3.1. 
niniejszej SIWZ. Wykonawca odpowiada przed Zamawiającym za całokształt powierzonego 
Wykonawcy zadania. 

 
 
 
 
 
 
ZAŁ ĄCZNIKI: 
- załącznik nr 1 –   druk oferty 
- załącznik nr 1a – kalkulacja ceny 
- załącznik nr 2 –   wykaz ważniejszych realizacji 
- załącznik nr 3 -    druk – oświadczenie 
- załącznik nr 4 –   wzór umowy. 
 
 


